Администрация сельского поселения «Таптанай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2018 года										№ 16
с. Таптанай
Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Таптанай» от 06.09.2013 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Таптанай»
Руководствуясь статьей 38 Устава сельского поселения «Таптанай», постановляю:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Таптанай» от 06.09.2013 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Таптанай».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава СП «Таптанай»							Т.Э. Лубсанова